
Ligne TRANSALIS T 74 - St Gervais - Genève et retour

Proposition 3
LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJVet S LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

St Gervais - gare SNCF 05:30 06:15 07:15 10:00 14:30 16:30

Domancy- Rond point La Pallud (Intermarché) P+R 05:34 06:19 07:19 10:04 14:34 16:34

Cluses - ZI La Maladière  P+R 05:51 06:36 07:36 10:21 14:51 16:51

Bonneville - ZI Les Bordets et P+R 06:04 06:49 07:19 07:49 10:34 15:04 15:27 17:04 16:58 18:13

Nangy Findrol - hôpital Alpes -Léman et P+R 06:19 07:04 07:35 08:04 10:49 15:19 15:43 17:19 17:14 18:29

Vallon ( Chêne-Bourg) 06:42 07:27 07:58 08:27 11:02 15:32 16:08 17:37 17:17 17:32

Genève Terrassière (Rives) 06:49 07:34 08:10 08:34 11:09 15:39 16:13 17:44 17:24 18:39

Genève  gare routière  (Place Dorcière) 07:00 07:45 08:15 08:45 11:20 15:50 16:20 17:55 17:55 19:00

LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJVet S LMMeJV LMMeJV

Genève  gare routière  (Place Dorcière) 07:20 08:20 08:40 10:00 14:00 16:25 17:30 18:00 18:30 19:15

Genève Terrassière (Rives) 07:26 08:30 08:46 10:10 14:06 16:30 17:36 18:06 18:36 19:26

Vallon ( Chêne-Bourg) 07:33 08:37 08:53 10:17 14:13 16:37 17:43 18:13 18:43 19:33

Nangy Findrol - hôpital Alpes -Léman et P+R 07:56 08:56 09:16 10:36 14:36 17:00 18:05 18:36 19:06 19:51

Bonneville - ZI Les Bordets et P+R 08:11 09:12 09:31 10:52 14:51 17:16 18:27 18:52 19:21 20:07

Cluses - ZI La Maladière  P+R 08:24 09:44 15:04 18:42 19:34Cluses - ZI La Maladière  P+R 08:24 09:44 15:04 18:42 19:34

Domancy- Rond point La Pallud (Intermarché) P+R 08:37 09:57 15:17 18:57 19:47

St Gervais - gare SNCF 08:40 10:00 15:20 19:00 19:50


